
CERTIFICO QUE, NESTA DATA, FOI DEVIDAMENTE AFIXADO E PUBLICADO NO MURAL DE 

AVISOS DO ÁTRIO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAISO-MA, A PORTARIA 

DE NOMEAÇÃO N° 105/2025  SAO  JOÃO DO PARAÍSO - MA, AOS 21 DIAS DO MÊS DE FE REIRO DE 

2025. CERTIFICO E ASSINO 0 PRESENTE TERMO DE PUBLICAÇÃO 
fi— 

MARCO  FRANÇA FERREIRA 
Prefeito Municipal 

N.!  PREFEITURA DE 	
-'1111111k1.-' SÃO JOÃO DO 

PA RAÍSc. 
Construindo Uma Nova História 

ESTADO DO MARANHÃO 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

GESTÃO 2025 A 2028 

PORTARIA N° 105/2025 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO MEMBRO 

REPRESENTANTE DO PODER PÚBLICO DO COSNELHO 

MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA DE SÃO JOÃO 

DO PARAISO — MA E,  DÃ  OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

0 Prefeito de São  Joao  do Paraíso, Estado do  Maranhao,  Sr. MARCOS VINÍCIUS 

DE FRANÇA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 

legislação em vigor: 

RESOLVE:  

Art.  1° - NOMEAR o senhor REGINALDO SANTOS BARROS, inscrito no CPF sob o 

n° ".479.313-**, na função de Conselheiro Titular, representante da Secretaria Municipal de 

Assistência Social, a fim de compor o Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência do 

Município de São João do Paraíso, Estado do Maranhão, para o biênio 2025/2027;  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as 

disposições em contrário. 

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da 

presente portaria pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se 

contém. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO EM 21 DE 
FEVEREIRO DE 2025. 

CNPJ: 01.597.629/0001-23 
Rua do  Comercio,  150 — Centro 

CEP: 65973-000 — Sao Joao do Paraiso/MA 


	Page 20

